O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 230/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (19) Engenharia de
Sistemas de Processos torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 014/2024-DEQ
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Carolina Borges de Carvalho 8.81 Classificado2102062311Ampla

Diógenes Frederichi N/C Eliminado2502112310Ampla

Eugênia Leandro Almeida N/C Eliminado2599882310Ampla

Gabriela de França Lopes 7.99 Classificado2503762310Ampla

Juliano Katayama Groff 7.83 Classificado2301212311Ampla

Leandro Vitor Pavão 8.31 Classificado2502002310Ampla

Maringá, 21 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. NEHEMIAS CURVELO PEREIRA
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

21/02/2024 15.13.42 Página 1 de 1